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Vinnare Novemberfestivalen 2009 
Idag, söndagen den 29:e november, avgjordes den 14:e Novemberfestivalen i Trollhättan. 
Över 640 filmer från hela landet tävlade om att ta sig vidare till Trollhättan. 64 lyckades och 
tävlade i helgen om 16 Novemberstatyetter. Vinnarna är: 
 
Tungvikt (regissörens ålder 22-26 år) 
Första pris: Leisure Suite av Johanna Paulsdotter Löfstedt, UK från Stockholm 

Juryns motivering: Något helt totalt nytt. Så fräscht, roligt, underbart, smittande, rent och livskraftigt. 
Filmen som äntligen gett den sprittande gladkåtheten ett ansikte! 
Scandinavian Photo och Canon belönade regissören med en komplett kamerautrustning. 
Andra pris: Trädfolket av Philip Wachtmeister Da Silva, UK från Skåne 
Tredje pris: Nakenlekar av Victor Danell och Christoffer Nordenrot, UK från Östergötland 

 
Mellanvikt (regissörens ålder 17-21 år) 
Första pris: Balladen om Beatrice av Jonatan Sköld och Jonatan Etzler, DK från Stockholm 

Juryns motivering: På ett högst ordinärt och mycket stilfullt sätt blandar den sång, dans, pennalism och 
bisarr sex och skapar något helt nytt. En film som mot alla odds levererar humor och estetik på hög 
nivå. 
MacSupport belönade regissörerna med en dator med redigeringsprogrammet Final Cut Studio 3. 
Andra pris: Jag har aldrig av Maria Eriksson, nu 23 år, DK från Västra Götaland 
Tredje pris: Akta! Barn! av Thomas Eriksson, UK från Dalarna 

 
Lättvikt: (regissörens ålder 0-16 år) 
Första pris: Plopp av Jacob Danell, UK från Östergötland 

Juryns motivering: Med en genial enkelhet och precis humor, berättas en hel historia innehållande 
spänning, glädje, förvåning och stor sorg, på en minut prick! 
Plopp kommer visas under Stockholm Filmfestival Junior i april 2010 och delta i deras tävling ”1 minut 
film”. 
Andra pris: Teddys resa av Sofie Hellström och Stella Jaskoviak, båda 13 år och från Göteborg, UK  
Tredje pris: The French Bastard av Wilhelm Forsnäsgård, 16 år, DK från Värmland 

 
Kategoripriser där filmer från alla åldersklasser tävlade: 
Bästa manus: Gustav Annerblom för Ljuset, DK från Västra Götaland DK TV 
Bästa foto: Martin Gärdemalm för Draken, Västerbotten DK MV 
Bästa klipp: Hannes Krantz för Du ritar fult, Östergötland DK MV 
Bästa ljud: Mikael Klavius för Jag har aldrig, Västra Götaland DK MV 
Bästa originalmusik: Jonatan Etzler för Balladen om Beatrice, Stockholm DK MV 
Bästa kvinnliga skådespelare: Agnes Hargne Wallander i Tätt intill, Skåne DK MV 
Bästa manliga skådespelare: Carl Sjögren (7 år) i Trädfolket, Skåne UK TV 
 
2009 års expertjury: Emma Hamberg, Madeleine Ekman och Bo Sjökvist 
 
Specialpriser som också delades ut: 
 
Publikpriset (publiken röstade fram en vinnare): Brödbit av Adam Selgeryd, Johnny Isaksson 

och Viktor Rosvold, Gävleborg UK MV 
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Svenska Filminstitutets pris: The French Bastard av Wilhelm Forsnäsgård, Värmland DK LV  

Via en djup förståelse för filmspråk och genreklichéer lyckas gänget bakom ”The French Bastard” 
förvandla en till synes enkel pastisch till något eget och underhållande. 
Priset följs av en prissumma om 5 000 kr som är tänkt att stimulera fortsatt filmskapande. 

Jury för detta pris: Svenska Filminstitutet, Film i hela landet 
 
Memfispriset: Nakenlekar av Victor Danell och Christoffer Nordenrot, Östergötland UK TV 
En charmig och välspelad film, som med ett välskrivet manus och en tydlig idé levererar humor och 
allvar på samma gång. 
 Priset följs av en prissumma om 10 000 kr som är tänkt att stimulera fortsatt filmskapande. 

Jury för detta pris: regissören Josef Fares. 
 
Göteborg International Film Festival valde ut följande tre filmer för visning under 
festivalen 2010: 
Familjen av Thomas Palmkvist, Norrbotten UK MV 
Tätt intill av Joséphine Paulin Adams, Skåne DK MV 
Nakenlekar av Victor Danell och Christoffer Nordenrot, Östergötland UK TV 

 

Nordisk Ungdoms Film Festival (NUFF) i Norska Tromsö valde ut följande tre filmer för 
visning under festivalen 2010: 
Nakenlekar av Victor Danell och Christoffer Nordenrot, Östergötland UK TV 
Sällsynt Öde av Jacob Danell, Östergötland DK LV 
Ut av Jonathan Norberg, Västernorrland UK TV 

 
Några av vinnarfilmerna finns att se på Novemberfestivalens YouTube-kanal. 

 
Mer info: www.novemberfestivalen.se 
Kolla i nyhetsspalten till höger för att få senaste nytt om alla pristagarna. 
 
Novemberfestivalen arrangeras av Magasin 15 Kultur & Fritid Trollhättans Stad med stöd av 
Svenska Filminstitutet, Västra Götalandsregionen och Folkets Hus Kulturhuset i Trollhättan. 
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